
ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ СУБОТИЦА 

Суботица, 11.04.2025.године 
 

РАСПОРЕД И ТЕРМИНИ ОДИГРАВАЊА УТАКМИЦА 

 
9. коло КПФЛ Суботица за ОМЛАДИНЦЕ 2024/2025 

 

 

 

 
17. коло КПФЛ Суботица за КАДЕТЕ 2024/2025 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

16. коло КПФЛ Суботица за ПИОНИРЕ 2024/2025– ГРУПА 1 
 

 

Мала Босна, 13.04.2025. 09,15 недеља Главни судија Бркић И. Суботица 

СУ ТЕАМ АКАД. - СРБОБРАН Делегат Петричевић Н. Суботица 
 

 

Бачко Добро Поље, 09.04.2025 16,30  СРЕДА Главни судија Мрђеновић Ј. Врбас 

СУТЈЕСКА  (БДП) - ЦРВЕНКА Делегат Радојчић Б. Врбас 
 

Врбас, 17.04.2025 15,00  ЧЕТВРТАК Главни судија Мрђеновић Е. Врбас 

ОФК ВРБАС - АРЕНА СУ Делегат Мрђеновић Г. Врбас 
 

Тотово Село, 11.04.2025 16,30 ПЕТАК Главни судија Јурић С. Сента 

ТИСА ЊЕРШ - СПАРТАК ЖК Делегат Сретеновић Д. Чока 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Србобран, 21.04.2025 17,00  ПОНЕДЕЉАК Главни судија Матић М. Србобран 

СРБОБРАН - БЕЧЕЈ 1918 Делегат Тешановић Љ. Србобран 

Кула, 17.04.2025 17,00  ЧЕТВРТАК Главни судија Каримановић Д. Кула 

ХАЈДУК 1912 - СЛОГА Делегат Новаковић Г. Кула 

Бачко Градиште, 13.04.2025 10,00  недеља Главни судија Аврамов Н. Надаљ 

ВОЈВОДИНА (БГ) - ПРОЛЕТЕР (РС) Делегат Бараћ Д. Б. Градиште 

Хајдуково, 12.04.2025 13,00  субота Главни судија Новаковић Н. Суботица 

ВИНОГРАДАР - БАЧКА 1901 Делегат Ђуран Ј. Палић 

Куцура, 12.04.2025 10,00  субота Главни судија Калуђеровић Д. Ловћенац 

ИСКРА - БУДУЋНОСТ  Делегат Мрђеновић Д. Врбас 

Фекетић, 13.04.2025 15,00  недеља Главни судија Радојчић Б. Врбас 

ЈАДРАН - БЕЧЕЈ 1918 Делегат Попивода Ж. Ловћенац 

Ада, 12.04.2025 10,00  субота Главни судија Бојин М. Падеј 

АФК АДА - БАЧКА (П) Делегат Сретеновић Д. Чока 

Ловћенац, 15.04.2025. 16,00 УТОРАК Главни судија Спичановић М. Ловћенац 

ЊЕГОШ - БАЈША Делегат Попивода Ж. Ловћенац 

Бајмок, 13.04.2025 11,30  недеља Главни судија Бркић И. Суботица 

РАДНИЧКИ 1905 - ТАВАНКУТ Делегат Петричевић Н. Суботица 

Б.Топола, 12.04.2025 11,30 субота Академија ТСЦ Главни судија Гардашевић Н. Б. Топола 

ТСЦ - БЕЧЕЈ 1918 Делегат Гардашевић Р. Б. Топола 

 Главни судија /  

БАЈША - СЛОБОДАН Делегат /  
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16. коло КПФЛ Суботица за ПИОНИРЕ 2024/2025 – ГРУПА 2 

 
Ловћенац, 12.04.2025. 10,00 субота Главни судија Калуђеровић Д. Ловћенац 

ЊЕГОШ - МЛАДОСТ Т. Делегат Радовановић Д. Ловћенац 
 

Хајдуково,  12.04.2025 11,00  субота Главни судија Новаковић Н. Суботица 

ВИНОГРАДАР - ПРОЛЕТЕР (РС) Делегат Ђуран Ј. Палић 
 

Стара Моравица, 12.04.2025  11,00 субота Главни судија Пандуревић И. Пачир 

СЛОБОДА - СУБОТИЦА Делегат Гвозденовић Д. Његошево 
 

Савино Село, 13.04.2025 11,00 недеља Главни судија Стокић М. Врбас 

БУДУЋНОСТ - ВОЈВОДИНА (БГ) Делегат Радојчић Б. Врбас 
 

Бајмок, 12.04.2025  09,00 субота 
Главни судија 

Војнић Хајдук 

Д. 
Љутово 

РАДНИЧКИ 1905 - СУ ТЕАМ Акад. Делегат Јанус Д. Бајмок 
 

 Главни судија /  

БИКОВО - СЛОБОДАН Делегат /  

 
 

19. коло КПФЛ Суботица за ПЕТЛИЋЕ 2024/2025– ГРУПА 1 

 

 

 
 

Суботица,  12.04.2025. 11,00 субота Главни судија Бркић И.  Суботица 

СУБОТИЦА '12 - ТИСА ЊЕРШ Делегат Секулић М. Суботица 
 

 
 

 

 

 

 

 

19.  коло КПФЛ Суботица за ПЕТЛИЋЕ 2024/2025– ГРУПА 2 
 

 

 

Таванкут, 13.04.2025 09,30 недеља Главни судија Ждрња О. Н. Жедник 

ТАВАНКУТ - УНИТЕД АКАД. Делегат Маријанушић Д. Таванкут 
 

 

Надаљ, 13.04.2025 10,00 недеља Главни судија Шућов Л. Надаљ 

НАПРЕДАК Н. - ПРЕПОРОД Делегат Тешановић С. Србобран 
 

 

 

Суботица,  12.04.2025 09,30 субота Главни судија Бркић И.  Суботица 

СУБОТИЦА  '13 - ИСКРА К. Делегат Секулић М. Суботица 
 

 

Томиславци, 13.04.2025 10,00 недеља Главни судија Крајиновић С. Б. Топола 

ТОМИСЛАВЦИ - СПАРТАК ЖК  '13 Делегат Павлица Д. Б. Топола 

Хајдуково,  12.04.2025 09,00 субота  Главни судија Новаковић Н. Суботица 

ВИНОГРАДАР - СУ ТЕАМ Акад. Делегат Ђуран Ј. Палић 

Суботица, 13.04.2025 09,00 недеља стадион ФК 

Солид 
Главни судија Иванишевић С. Суботица 

АРЕНА СУ '12 -  РАВАНГРАД 2018 Делегат Секулић Милан Суботица 

Ада,  14.04.2025. 16,00 ПОНЕДЕЉАК Главни судија Јурић С. Сента 

АФК АДА - БЕЧЕЈ 1918 Делегат Мушкиња Р. Сента 

Сивац, 13.04.2025 10,00 недеља Главни судија Гризер О. Црвенка 

ПОЛЕТ - ЦФК ВАТ Делегат Варагић Ж. Сивац 

Б.Топола, 12.04.2025 10,00 субота Академија ТСЦ Главни судија Срдић Д. Б. Топола 

ТСЦ '12 - БАЈША Делегат Гардашевић Р. Б. Топола 

 Главни судија /  

СПАРТАК ЖК '12 - СЛОБОДАН Делегат /  

Стара Моравица, 12.04.2025 09,00 субота Главни судија Пандуревић И. Пачир 

СЛОБОДА - АРЕНА СУ  '13 Делегат Гвозденовић Д. Његошево 

Турија, 14.04.2025. 17,30 ПОНЕДЕЉАК Главни судија Аврамов Н. Надаљ 

МЛАДОСТ Т. - СРБОБРАН Делегат Тешановић С. Србобран 

Ђурђин, 12.04.2025 10,00 субота Главни судија Видаковић С. Ђурђин 

ЂУРЂИН - ТСЦ  '13 Делегат Башић М. С. Жедник 
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7. круг првенства Фудбал 7 ПФС Суботица 2024/2025 
 

1. ГРУПА НОВИ ЖЕДНИК, 12.04.2025., субота 10,00 

домаћин ФК  ПРЕПОРОД 
1. судија Торма Д. Суботица 

1. ПРЕПОРОД  2. ПРОЛЕТЕР Њ. 2. судија Андоновић О. Суботица 

3. КЕЛЕБИЈСКА ШУМА  4. УНИТЕД АКАД. 
Делегат 

Војнић П. 

Златко 
Суботица 

 
2. ГРУПА ВРБАС, 12.04.2025.,  субота 10,00           

домаћин ЦФК ВАТ 
1. судија Мрђеновић Е. Врбас 

1.  ЦФК ВАТ '14  2. ЦФК ВАТ '15 2. судија Мрђеновић Г. Врбас 

3.  РАВАНГРАД 2018  4. ТСЦ '14 Делегат Мрђеновић Г. Врбас 

 
3. ГРУПА ТАВАНКУТ, 12.04.2025. субота 10,00 

домаћин         ФК ТАВАНКУТ 
1. судија Тот Марко Бајмок 

1. ТАВАНКУТ  2. АРЕНА СУ '15 Б 2. судија Тот Милош Бајмок 

3. УДАРНИК В.  4. СУ ТЕАМ АКАД. '15  Делегат Хорватски А. Суботица 

 
4. ГРУПА АДА, 13.04.2025., недеља 10,00             домаћин         

ФК АФК АДА 
1. судија Бојин М. Падеј 

1. АФК АДА  2. АРЕНА СУ '14 Б 2. судија Јанковић Н. Мол 

3. СУ ТЕАМ АКАД. '14  4.  ТСЦ 1913 Делегат Сретеновић Д. Чока 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

Комесар за суђење 

ПФЛ Суботица МК 

 

 

 

 

Комесар за такмичење 

ПФЛ Суботица МК 

Иван БРКИЋ, с.р.  Никола ПЕТРИЧЕВИЋ, с.р. 
 

 

 

 

 

  


